1/2

平成21年9月16日

各  位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成21年9月16日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成21年10月1日付）

①「運営部」を営業部に統合する。

②「内部統制室」を新設する。

２．取締役の役付変更について（平成21年10月1日付）

経営と業務執行の分離及び執行役員制度の充実を図るため、以下のとおり取締役の役付を変更い

たします。

新職 旧職 氏名

代表取締役

執行役員社長

代表取締役社長

執行役員
内藤  亨

取締役

執行役員副社長

取締役副社長

執行役員
兼平  宏

取締役

執行役員常務

常務取締役

執行役員
駒井 雄一

３．人事異動（平成21年10月1日付）

新職 旧職 氏名

内部統制室長 運営部長 兼平  宏

東京都港区麻布台一丁目11番９号

パ ラ カ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   内 藤   亨

（コード番号：4809 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員管理部長 間嶋 正明

（ＴＥＬ 03-6230-2300）

2/2

４．新組織図（平成21年10月1日付）

営業1課

営業2課

営業3課

経営企画課

ＰＭ課

株主総会

監査役会

取締役会 社長

内部監査担当

経営戦略会議

内部統制室

システムチーム

営業部執行役員会議

大阪支店

管理部

財務経理課

以 上